ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, el Distrito de Cayarani, Provincia de Condesuyos. Departamento de Arequipa. a los 12 dias del mes de diciembre del afio 2024 en la Oficina
de Logstica- Abastecimiento de Ja Municipalidad Distrital de Cayarani, a las 10:25 horas. se reunieron los integrantes del comité de seleccion
designados mediante Resolucion de Gerencia N° 246-2024-GM/MDC, para el desarrolio del procedimiento de seleccion ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N°08-2024-MDC/CS. cuyo objeto de convocatona es la contratacion de la ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO Y
EJECUCION DE LA OBRA: "RENOVACION DE PUENTE; EN EL(LA) PUENTE CAYARANI 2, EN EL CAMINO VECINAL AR - 670,
DISTRITO DE CAYARANI, PROVINCIA CONDESUYOS, DEPARTAMENTO AREQUIPA CON CUI N° 2640788 2 fin de efectuar EL
OTROGAMIENTO DE LA BUENA PRO

" ‘QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION
1 quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logrd con la presencia de los siguientes miembros
Titular| X
Presivente ELIZABETH MAMANI CUSI Dependencia’ Area usuaria
Supleme
Titular X 8
Primer Miembro SOFIA HUACO SONCCO Dependencia OEC
Supiente
Trutar X
Segundo Miembro NOE CHINGUEL CULQUI Dependencia: Area usuana
Suplente|
i OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
De acuerda con los resuttados de la calificacion, el postor ganador de 3 buena pro es
Nombre o razén social del postor ganador RUC Monto adjudicado
CONSORCIO EJECUTOR PAKAMUROS, integrado por: §/1,145,958.71 [Un Milién Ciento
ROIS OBRAS CIVILES SAC 20542350033 Cugrenta y Cinco Mil Novecientos
NILVER CABRERA TORRES 10700358611 Cincuento y Ocho con 71/100
RIP CONSTRUCTORA E.LRL. 20603952210 Saiss)
v BASE LEGAL
Articulo 78 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estade’ "Luego de la calfficacion de las ofertas. el comnite de seleccion debe otorgar
la buena pro, mediante su publicacion en e/ SEACE”
v ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del COMITE DE SELECCION. por UNANIMIDAD. otorgan la buena pro al postor mancionado en el numeral |1
Vi

/7///M |
0/3 77 v -

A /

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCIG"

/




| |INFORMACION GENERAL

En el Distrito de Cayarani, Provincia de Condesuyos, Departamento de Arequipa. 2 los 11 dias del mes de diciembre delv anc 2024. en la Oficina de Loq_l_sinca-
Abastecimiento de la Municipalidad Distritai de Cayaran, a las 14 15 horas, se reunieron los integrantes del comité de seleccion designados mediante Resdqcm de!
Gerencia N° 246-2028-GMMDC, para ef desarrollo del procedimients de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°08.2024-MDC/CS cm{o objeto de
convocatoria es la contratacion de la ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO Y EJECUCION DE LA OBRA: “RENOVACION DE PUENTE; EN EL(LA)
PUENTE CAYARANI 2, EN EL CAMINO VECINAL AR - 870, DISTRITO DE CAYARANI, PROVINCIA CONDESUYOS, DEPARTAMENTO AREQUIPA CON CUI
Ne 2640786 . a fin de efectuar la APERTURA ELECTRONICA. ADMISION, EVALUACION y CALIFICACION de ofertas

It |QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION
El quorum necesanc que exige \a normativa de contrataciones dei Estado se logro con la presencia de los siguientes miermbros

Titular X
i t CUSH D dencia Area usuana
Presidente ELIZABETH MAMAN! CUSI P P )
Titular! X .
Primer Miembro SOFIA HUACO SONCCO . Dependencia OEC
Titular| X )
Segundo Miembro NOE CHINGUEL CULQUI = Dependencia Area usuana

W |DETALLE DE LOS PARTICIPANTES REGISTRADOS

De acuerdo con ef cronograma establecido en las bases. se registraron a traves del SEACE como participantes los siguientes proveedores

o
Viido
o ot tapears chseEn Tonns en
R M““ 204eTRMEIT o9/12/2024 Veotde 9/12/2004  080TI662Y
; - 2073173024 Vil 30/81/3024 20443007593
3
e2r83/2024 A 83/12/3004 20430490361
; - oy e v e movioe
§ Proweede: con RUC J03D4TLANEL  CHOD INGENTEROS ELRL. /a0 Vande S4/33/3024 205714984
| MG vt sevcAcomATORA T CORSTRSCTONA SR e - .
2073872004 Vatde 28/11/2000 30600775708
. el
po— v iz ssssress
Ve e GA0R033 CARMAR A s s
- - v s osorar
e e
= commacrons 1 comenronts a4 £ i
e e, il i o potihinafoonin
T e anotc v sac v - ooty
T e . e - v
TG i e wrveaa sociuaas ancapes citaace s o i

v |DETALLE DE LOS POSTORES

En la fecha sefialado en cronogama de seleccion del SEACE, los siguentes postores presentaron de manera electronica a traves del SEACE sus ofertas

NRO Rut Nombre o Razén Social Fecha de Presentacion m Estado de Propuesta Estado
1 |20601556155  |CONSORCIQ CAYARANI 10/12/2024 19.4419 Enviado Valido
2 }20603952210 CONSORCIO EJECUTOR PAKAMUROS 10/12/2024 234958 Enviado Valido
3 |20607355020 |CONSORCID CONSULTOR CAYARAN _ |10/122026 213046 Enviado Vaido
S T P —— ) S—
et e A psicg e it e how e -

nean fra— et
o sume Sumas ot

o FPBON o TP (8 A " e P merisnesy
T

0 seguido. se procede con ia U omnca m il mism. n ver a ACH e
v apertura electr: de ert. i
Acty d ed al las ofertas de los mencionados postores. y con a revision de las mismas a fin de fficar la presentacion di

Vi |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revision efectuada. las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de evaluacion
Ne Nombre o razén social del postor Precio de su oferta

Consignar las razones para su no admision

El postor solo oferta Ejecucion de obra. sin embar,
i L goel
1 |CONSORCIO CAYARANI S/ 1.082.595.53 abjeto de |s contrataciones corresponde a Elaboracion de
Expediente Tecrico y Ejecucion de Obra, segun lo dispuesio
en las bases integradas

El postor solo oferta la Elaboracion de Expediente Tecnico.
S/64.955 73 sin embargo el objeto de la contrataciones corresponde a

Eiaboracion de Expediente Tecnico y Ejecucion de Obra,
sagun lo dispuesto en las bases integradas

2 |CONSORCIO CONSULTOR CAYARANI

Vi |DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
Las siguientes ofertas fueron admitdas por lo que se procedera con su evaluacion
N Nombre o razén social del postor
1 |CONSORCIO EJECUTOR PAKAMUROS e o ot
: UNICO
3

vill  |EVALUACION DE LAS OFERTAS
8.1 |DETALLE DEL PRECIQ DE LA OFERTA

N° Nombre o razén social del postor
1 |CONSCRCIO EJECUTOR PAKAMUROS

MONTO OFERTADO LIMITES V.R.

1,145,958 71 | 99 88% (CAGV)



T ECTRONI RTA

DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION ESTABLECIDOS EN LAS BASES

8.2 | DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

La evaiuacidn de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas. segun Anexc N° 2 que forma parte de la presente Acta

X |PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
PUNTAJE X FACTOR DE EVALUACION
N? NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR METODOLOGIA PRECIO PUNTAJE TOTAL
PROPUESTA
1 |CONSORCIO EJECUTOR PAKAMUROS 2000 80.00 100.00
X |RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaiuacion realizada. el orden de prelacion es el siguente
N° DE ORDEN DE
PUNTAJE TOTAL
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR
1 CONSORCIO EJECUTOR PAKAMUROS 100.00
XI |CALIFICACION
Luego de cuiminada la evatuacion el comité de seleccion delerming $i los postores segun el orden de pretacion cumple con los requisitos de calfficacion detallados
en [as bases
CONSORCIO
1.1 REQUISITOS | POSTORES EJECUTOR
PAKAMUROS
I.- REQUISITOS DE CALIFICACION
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
Al EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO NO APLICA
A2 CALIFICACIONES DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE NO APLICA
A3 EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE NO APLICA
B8 EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
B1 EXPERIENCIA PARA LA ELABORACION DEL EXPEDIENTE TECNICO CUMPLE l
B2 EXPERIENCIA PARA LA EJECUCION DE OBRA CUMPLE
RESULTADOS DE CALIFICACION CALIFICADO ]
11.2|DETALLE DE CALIFICACION DE OFERTAS
La calificacion de las ofertas se detalan en el cuadro de calificacion (Anexo N° 3A), que se anexa en |a presente acta.
X!l |[RESULTADOS DE LA CALIFICACION
De acuerdo a la calificacion realizada. el siguiente postor que obtuvo el PRIMER lugar en orden de prelacion, cumple os requisitos de cafificacion establecidos en las
hases integradas
- POSTORES QUE RESULTARON CALIFICADOS
DENOMINACION O RAZON SOCIAL RUC
CONSORCIO EJECUTOR PAKAMUROQS, Integrado por:
. ROIS OBRAS CIVILES SAC 20542350033
::I;VESN(,SAT?QRE iA TOR-RE S 10700358611
UCTORAE.ILRL 20603952210
Xilt |ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del comité de seleccion, por UNANIMIDAD, dan por
X a ) aprobados los resultados de la evaluacion de las ofert, i
efectuado y ios cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calficacion adjuntos que forman parte del Acta S S L S
X

Nous‘kes Y FIRMAS DE LOS MIEMBROS DEL COMITE DE SELECCION |

| 1




CUADRQC DE DETALLE DE ADMISION DE OFERTAS

HADA NYR- 0UMOCHTS

ANEXO N° 01 (A)

VALOR REFERENCIAL

S/ 104755128

UNICO

ITEM

FNSTOR: lCOﬂSORClO CAYARAN, integrado por (JD LATIN COMPANY S.AC. con RUC N* 20528801361, GRUPC J.J CANAAN SAC. con RUC N° 20801556155)

OBSERVACION |

BASE LEGAL

ESTADO |

I

OBJETO DE VERIFICACION
ASPECTOS GENERALES
Se varfico @ 961300 38 Su NSSHPCON an {3 paging web 08 RNF www IMip gob pe - opaian vertque
RNP - EJECUTOR UE OBRA a0 Inscrioosn
RNP . CONSULTOR DE OBRA Los Consorciados nG suentan con (a Cateqons en ia especialdad raquerida
FOUACION 61 folics
FIRMAS ¥ RUBRICA NINGUNA
DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA
B Ninguro 0% ins Consoriacos cuentsn con i Categona de 1a espaciaiidad equenda para consultor 8
a) Decilaracion jwada de aatos ol pasior (Anexo N° 1) CUMPLE S
i Acrpsita con Canfficado de Vigencia Poder. con facha de emgion def 30 de fiic def 2024 y 27 de
1) Documents que acredite 'a repvasentacon da auen suscride i3 afena CUMPLE SEUAIHERS 62026, TosoReiNiients
¢; Daclaracon jurada de acuerdo con i Heral b del articu 52 def Reglamenic. (Anexo N* 2) CUMPLE NINGUNA
£l postor soio ofrece a Ejpcucion de la obra mas ne la sladoracion del expedients teenics For lo

2 {Anexo N* 1)

Sed Capitido 11! e 1a prasents e

d) Declaracon jurada de cumpimianto e (o8 TOR y de! Expediente Tecnoo, segun & numerg 3 1

NG CUMPLE

tantn. siendo & abjeto de la convocatona [a Eiaboracion del Expediente Tecnico y Ejecucion de obra,
de confomidad 2 'as bases niegradas dei presents procedimiento de seleocion 10 deciarado
ofRitadn pot @ posic 08 fincianaies y condiciones de i3e
sspecficacionss tecnicas espechicadas &n as Dases. en 13 senlioo esle comité ne admite e presanies
documento. 10da vez qua 8s una oferta incompieta 2 o requenao

Articulo 73 dei Reglamento 3¢ la
10 Contrataciones de Ealans

&) Declaracon ura0a 9 plazo
{Anexo N° 4)

36 lahoracor 08 SXDRdEN!e Bonice y #i8cucon 4o '3 ob'a

NO CUMPLE

£l pastor soic vfrecu ¢ plazo de Elecucitn de 1 0brB Mas 10 |a BlADOTACON Bl Sxpedienie teCricy
For ko tanto, sendo ¢ opelo 38 /a convocalona 'a Elaporacion el Expediente Tecnioo y Ejecucon o8
obra, Ge confornidad @ 'as bases integradas del presente procedinianto de seieccon 16 declarado y
0enado por @ postor no se Ajusia a las caractensticas vio requisitos funcionales v cordiciones da 1as
especficacones tecnicas sgpecficadas en as bases: an 'al sentid este comite o admile &l presenie
documento, loda veZ que 28 una fena moomplera 1o requende

Artcuio 73 del Reglamento ge la
Ley da Contratacones del Estado

!} Promesa de aonsoren soe htmas ingalizadas {Anexo N° §)

NO CUMPLE

L08 CONSOMTa00s asumen abiigaciones refendas 2 la eecucion de obra n nguno de allog acumen g
gacon de slaboracion del sxpodhente tocnico Por lanto, no &s sdmitibie porgue 13 ufera ne cumple
£00 a8 caractensticas v/ requistos funcionaies y condiciones os las espectficacones tecnicas

especificadss en las bases




CUADRO DE DETALLE DE ADMISION DE OFERTAS

FICADA N*OR2124-MDOS

ANEXO N° 01 (A}

VALOR REFERENCIAL.
ITEM

UNIZO

l POSTOR ICONSORCIO CAYARAN, integrado por. (JO LATIN COMPANY SA.C con RUC N° 20528901381, GRUPO J.J. CANAAN SAC con RUC N° 20601536155)

£ anexo § (precio 06 13 afena) no cumple oo [as caracteristicas requendas an 1as bases ntegredas
JLES (Anexo N° §) NC CUMPLE e preEseni LOCEdMEINtc de seeccitn Solo oferta pracio de ajecucion de obig, omitendo
da glaboracion de expecients 1eenco
l RESULTADO FINAL | OFERTA NO ADMITIDA




[

CUADRO DE DETALLE DE ADMISION DE OFERTAS

PROCESO:  ADJUDICACIAN SIMPLIFICADA N"A-J0Z4 MDCTS

r

ANEXO N° 01 (8)

VALOR REFERENCIAL 5 1t

3

TEM AT

POSTOR: JCONSORCIO EJECUTOR PAKAMUROS, intagrado por (ROIS OBRAS CIVILES SA.C con RUC N° 20542350033 NILVER CABRERA TORRES con RUC N* 10700358611

RIP CONSTRUCTORA ELR L. con RUC N' 20603952210;

OBJETO DE VERIFICACION

[

ESTADO | OBSERVACION |

BASE LEGAL

ASPECTOS GENERALES

RNP

MPLE

Se verfco el estado de su ASCHpCTn en 1 agna web del RNP www i gob pe - opoon Verfiaue

SU I nSCHipGor

RNF - CONSULTOR DE OBRA

TORRES oon RUC N* 10700358611

FCLUACION

175 FOLIOS

FIRMAS Y RUBRICA

HNINGUNA

DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA

a} Declaracion (uraca ce datos del posto’ |Anexo N° 1) CUMPLE
) Documento que acredte (3 representacion de qJen suscribe 18 ofenta CUMPLE - Mg
umene ; i - dicembra del 2024 y ficha RUC de 12 persona natural oon regoco
¢) Dectaragion juraoa de aouetuo con & iteral bj o' @ticuo 52 vel Regiaments. (Anexo N°* 2) CUMPLE NINGUNA
d) I)fdaxo'w jurada ve sumplmeento de los TDR y del Expediente Tecnoo. segun of numeral 3 1 UNBLE INGUNA
del Japitulo 11 de la presante seation (Anexo N° 3)
) Declaracon urada de plaze de eaboracon de expediente tecnico y eiecucion de (3 atva AUMPLE 190 diad Eaderidario
‘A 'f" Cul LE has caandanos
) Promesa de consorse con frmas egaicadas (Anexo N* 5 CUMPLE NINGUNA
) El precio de 12 erta an SOLES tAnexo N°8) CUMPLE £ Monio ofertaco por ia saboracion de expedienia tlecnico y eacuCSn 06 obra asciente ha 5/

114595871

l RESULTADO FINAL

OFERTA ADMITIDA




CUADRO DE DETALLE DE ADMISION DE OFERTAS

PROCESO  ACIL SIMPLIFICADA N*OR- 2024 MDSACS

[ ANEXO N° 01 (A) J
VALOR REFERENCIAL S B A

ITEM UNCO

[ POSTOR: lCOﬁSOHClO CONSULTOR CAYARAN!, integrado por (CONSURGE INGENIERIA Y AFINES S.C R L con RUC N° 20807335020. AARON SAMAEL ALVA RIVERA con RUC N° 10462660885)

OBJETO DE VERIFICACION

]

ESTADO

| OBSERVACION

i BASE LEGAL

ASPECTOS GENERALES

RNP

m

El Consornada CONSLRGE INGENSERIA Y AFINES SC R L na cuanta con la capacviad 36
CONYTBIACON Para i@ eecuticn 08 1a 013

Se verfico el estado de u NSCTpCon en la pagina wet. del ANP www mo.aod pe - opeion Vertiaue

RNP - CONSULTCR DE OBRA CUMELE

8U InSCripCIon
FOLIACION CUMPLE 148 folios
FIRMAS ¥ RUBRICA CUMPLE NINGUNA

DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA

) Declaracen jutada de datos de! fosior (Anexe N° 1)

£ Consorciato CONSURGE INGENIERIA Y AFINES 5 C R L no cuenta oo la capacioad de
cuniralacon para la eecucon de a obra.

£ postor Acradita con Centficads de Vigenaa Poder con fecha de emision do! 18 de octubre dei 2024
ia representacion 08 consorciado CONSURGE INGENIERIA Y AFINES S.CR L, cuye poder estaa
favor de PARRA BAILON. DANIEL MARTIN y Ficha RUG ge! consorciado ARRON SAMAEL ALVA

1) Documents que acredite |3 reDresantacion e quen suscHibe ia atena O CUMPLE wiipin. i Diesctrea NOGO1-2049.08CEICD
RIVERA Sin Embargo, no adjunta el documento Nacional 0a idantidad de | persana natural que
suscTie |2 oferia cuyo nombre odedece a FELIX CHAVEZ GARCIA, sagun io previsto &n of tercer
parrafo del litera! b) do numara 2.2 11 dalas hases astanaanzadss
<) Deciaracidn [urada de acuerdo 2an & sl b dal atiouis 52 del Reglamen's {Anexo N° 2) CUMPLE NINGUNA

del Capitulo |11 de la presente seccion (Anexo N°3)

d) Deciaracn jurada de cumplimiento ge 08 TOR y del Expediente Tecaico segun & numerai 3 1

£l postor soi0 otrese (3 Efaboracon e Expedienie Tecnoo mas no s Ejgcucion de la o Porio
1ario. siendg ¢ objeto Je la convocatonia ia Elaboracion del Expediente Tecrico v Ejacucion de obra
e corfomida 2 ias bases inlagradas def presents procedimiento de selecedr (0 deciarade v
clerado par ¢f postor 1o S€ ajusta @ as caracterisiicas yio requisiios funcionaies y condiciones de las
aspechicaciones lecnicas especiicadas en las Dases. en tal senbiao aste comite no admite ef prasente
documento. 10da ve2 que 8s una oferta Ncompista 2 10 requendo

Rrticyio 73 ¢e! Regiaments Je '8
Ley de Contrataciones oo Estady




CUADRO DE DETALLE DE ADMISION DE OFERTAS

ANEXO N° 01 (A}

L

VALOR REFERENCIAL T

ITEM

POSTOR: ICONQ)RC!O CONSULTOR CAYARANI, integrado por' (CONSURGE INGEMERIA Y AFINES SCR.L. con RUC N 20607355020, AARON SAMAEL ALVA RIVERA con RUC N° 10462660885)

_

&) Declaracdn [Lrada 08 piam de Sia0racion de Expedents ECNa0 ¢ BECLN 08 13 2018
{Anexo N° 4)

=l posior soin ofeca el plazo da Elaboracion del Expediente Tecnice mes ne 2
£ tants, sense & objeto de 12 convocatona |6 Elaboracion del Expediente T v Emcucion de
obra de corfomidad alas bases integradas del prasante procadimianto de seie0c0n, I© deciaradoy

ofenade por & DO’ NO 56 Bjuea 3 'as cArAClANENCAs yio requsics tunconales v conaeiones e @as
sspecticay

ucion de obra Por

anes 1ecnicas especiicanas en 1as bases: a0 Lyl 5en1OL esie coinde 1y admite el presents
docuingni, WUe ved que es ug Diene INGUMpiela & io reguers

Anticuic 73 gel Regiamento de ie
Contratacones del £51add

Dimesa 06 CORSOLITIO can Yimmas iagalizadas (Anexo N° 5)

@) £ prece ae 8 oferta an

{Anexo N° §)

nocumee  |®

06 CONSOTIA008 SUMEN obigacnnes refendas 2 fa Siaboracion gef Expediente Tecnics, ninguno de

U asunen la hgaoon de eecucion de obra. For tanto. no es acmitibie porgue 2 ofers no cumple

ton ias catacterislicas vio requsios luncionaies y condeiones de ias espacticacones tecnicas
aspeciicadas er 138 Lases.

WO CUMPLE

£ anaxa b [pracio de i3 oferta) no cumpie con fas caractensticas requeridas an '3s bases Intagracas
6 Dresans HIOCANMEND 08 SMECCION Soio oferta creco de SiaD0AcHN 38 expecenie 'BCNCO
omtende el mono de emcucan de obra

RESULTADO FINAL

OFERTA NO ADMITIDA




C

CUADRO DE DETALLE DE EVALUACION DE OFERTAS

PROCESO:  ADJUDICACION SIMPLIFICADA N*08-2024-MDC/CS
{ ANEXO N° 02
A. |DATOS GENERALES
VALOR REFERENCIAL (VR) 1,147,551 26
PUNTAJE DE OFERTA A EVALUAR I
PREC!O DE OFERTA MAS BAJA OM
PUNTAJE MAXIMO DEL PRECIO PMP
PRECIO DE OFERTA A EVALUAR Ol
8. [METODOLOGIA PROPUESTA
CONSORCIO EJECUTOR
PUNTAJE OBTENIDO | OBSERVACIONES
N METODOLOGIA PAKAMUROS
] NO
Desarrolia la metodoiog:a propuesta 20 20.00
C. [DETALLE DE PRECIO DE OFERTA DEL POSTOR
oM PMP o] Pt
TA $
N NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR MONTO OFERTADO ) ®) © (aleyb) OBSERVACIONE:
1 CONSORCIO EJECUTOR PAKAMUROS [ 1,145958.71 1,145 958 71 80 1145958 71 80.00
Fil Al |
Las ofertas fueron evaluadas de conformidad a los factores de evaiuacion establecido en |as basas. teniado como resultado & siQuiens orden de preiacion
1°  JCONSCRCIQ EJECUTOR PAKAMUROS 100.00 puntos




[ CUADRO DE DETALLE DE CALIFICACION DE OFERTAS

PROCESO AN L MICALAN SR FiCANA NAOR-MILMDONS

{ ANEXO N 03 (AL —]

VALOR REFERENCIAL [ FEEED

TEM L URECO ]

POSTOR EJECUTOR PAKAMUROS . integrado por {ROVS TIVILES SAC ton HUC ¥ 20942350033, NiLYER CABRERA TORRES con RUC N* 10700358611
RIP ORA E 1R L con RUC N* 20803952210}

-

A, |CAPACIDAD TECHICA ¥ PROFESIONAL

A1

(3 aereanane de iof eqU0s eIRDILXI0S @ o numers) 3 7 del capuio | 08 fa Seccion 0ectica de s beses 6 [YESUATIS pare it Formakzacin O CONTAD, de conforTided & 0 GIpUESK) #0 of Articuty 136 dui Reginnentc 0o @ Ly 30 Conratacones de Estade

A2 |CALFICACIONES DEL PLANTEL PROFESIONAL GAVE
| 5 aerastacon 06 08 rouUSING eaShRCI0S €0 @ Nmers) 3 7w e 1] 08 & SACTION BEDACICA 08 5 Dases 36 presenarh pars & forTRLECON g8l Contalo mmmnbmntvw»\mw‘wwﬂwwnmunu':o"nmw Estaco

43

& acrecKarny 08 108 (RGAVIOS BSTAOIRCINS £n A1 numeral 3 ¢ 08! CAPILG 1) 08 1 SOCTON WEDRCHER d8 B DRKAE &8 presaniacs park B forraivacor del conkad 3 conformadad 8 © SRDURSI an 8l Articuin 174 el Regiaments 5¢ 1a | & g Conpataciones del Feiaoe

B . PERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
AR -

REQUISITO

NICO

1 postor cede prredier on ment OIS BCUmUisdy equvaiente » 008 VECES L VALOR REFERENCIAL on 8 emcucion 08 consulloris simiares. Surame s 10 afics anrcres a & NG 08 b DIESANIACON d8 DREIRS D€ S COMPULAN desde 8 SUSTETN G AP Oe ecepcion de obra
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